СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2012 г. № 67
п. Омсукчан

О внесении изменений в решение
Омсукчанского районного собрания

представителей от 09.11.2005 г. № 67

«О земельном налоге на территориях

вновь образованных муниципальных

образований «пос. Омсукчан» и «село

Верхний Балыгычан»

В соответствии со ст. 397 Налогового кодекса РФ, ст. 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район» Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Омсукчанского районного собрания представителей от 09.11.2005 г. № 67 «О земельном налоге на территориях вновь образованных муниципальных образований «пос. Омсукчан» и «село Верхний Балыгычан» следующие изменения:

В подпункте 2 пункта 4 слова «не ранее 1 ноября» заменить на слова «не позднее 2 ноября».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100